EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS – Edital Nº 07/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA-SP, através do senhor Prefeito PAULO EDUARDO PINTO, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO o Edital de Classificação Final das Provas Objetivas do Processo Seletivo nº 03/2023 conforme segue:

1. DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 DIVULGAR que NÃO houve apresentação de os recursos contra a Classificação Preliminar.

1.1. DIVULGAR a Classificação Final das Provas Objetivas conforme ANEXO I deste edital.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, e, para que ninguém possa alegar desconhecimento,

publique-se.

Prefeitura Municipal de Florínea-SP, 06 de junho de 2023.

PAULO EDUARDO PINTO
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA APLICADAS NO DIA 21/05/2023.

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE ESF

ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  35348  MARINA COSTA DOS SANTOS  30494158867  10/05/1982 67.50  67.50  67.50

 2  35445  LUCAS PAUKA ODORIZZI  40891340x  22/04/1996 60.00  60.00  60.00

 3  35404  TAYNARA RAFAELA DOS SANTOS  40343872X  27/08/1995 57.50  57.50  57.50

 4  35400  ALEXANDER DOS SANTOS FIUZA  423394113  12/06/1998 55.00  55.00  55.00

 5  35409  CAROLINE SILVA MARTINS  59258303X  29/06/2000 52.50  52.50  52.50

 6  35399  LUCAS PERES  389832546  05/10/2000 52.50  52.50  52.50

 7  35403  SABRINA MARIA DOS SANTOS PROENÇA  572258318  24/10/2001 52.50  52.50  52.50

 8  35354  EVANILDO CORANDIN VASCONCELOS  19588890  28/10/1968 45.00  45.00  45.00

 9  35360  VITORIA HELENA DELFINO  602018079  30/09/2004 45.00  45.00  45.00

 10  35686  ROSA REGINA RAMPAZZO MELOTTE  10125711  01/08/1965 42.50  42.50  42.50

 11  35417  MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA SOUZA  391823371  25/03/1981 42.50  42.50  42.50

 12  35350  KETOLE POLIANA RODRIGUES  134338555  01/02/2001 42.50  42.50  42.50

 13  35414  FELIPE DOS SANTOS  SEGOVIA  607011294  23/01/2004 42.50  42.50  42.50

 14  35392  LORAINE MARKJI DE OLIVEIRA SILVA  523607209  02/10/2001 40.00  40.00  40.00

 15  35389  JOAO MARCOS SOARES  342936372  07/08/1995 37.50  37.50  37.50

 16  35352  ORLANDO PEREIRA DE SOUZA  187670031  13/03/1970 35.00  35.00  35.00

 17  35684  VITORIA GABRIELA MARÇAL MARTINS  47079012x  02/08/1996 35.00  35.00  35.00

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos
Específicos

Prova Objetiva Média final

1.   35421  STELLA GRANADO SANTANA  50744775X  29/05/2000 75.00  75.00  75.00

2.   35692  MARIA APARECIDA DA SILVA  37935391X  17/04/1982 72.50  72.50  72.50

3.   35416  ANA PAULA DE SOUZA SILVA  367877600  08/12/1996 72.50  72.50  72.50

4.   35412  NATHALIA DOS SANTOS SEGOVIA  389564163  09/01/1997 67.50  67.50  67.50

5.   35396  ESTER GERVASIO GOMES  630900553  23/03/2003 65.00  65.00  65.00

6.   35362  WELLY FURTADO DINIZ  0208801820026  03/12/1989 62.50  62.50  62.50

7.   35357  DEBORA BEATRIZ DA SILVA SANTOS TAVARES  60216896X  22/09/2003 55.00  55.00  55.00

8.   35411  AYUME FERREIRA DE CARVALHO GIOIELLI  472452095  31/10/1990 52.50  52.50  52.50

9.   35424  SANDY RODRIGUES DA SILVA  525146064  29/04/2000 50.00  50.00  50.00

10.   35419  JANE APARECIDA ALMEIDA OLIVEIRA  285880937  24/07/1997 45.00  45.00  45.00

11.   35363  RAIZA FERNANDA PIRES DA SILVA  529949775  16/11/1997 45.00  45.00  45.00

12.   35448  BRENDA MARIA GRANADO FRAGA  587508735  15/03/2003 42.50  42.50  42.50

13.   35358  SAMIRA DA SILVA DOMINGUES  58707632x  27/06/2003 42.50  42.50  42.50

14.   35470  GABRIELA FERNANDES PADOVANI BARBOSA  419304423  22/08/1986 40.00  40.00  40.00

15.   35402  BEATRIZ SILVA FERNANDES  629394751  05/09/2002 37.50  37.50  37.50

16.   35364  DEBORA BEATRIZ CASSIANO MEIRA  587905527  21/03/2003 25.00  25.00  25.00

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1.  35401  DOUGLAS DOS SANTOS PEREIRA  193399738  01/07/1969 72.50  72.50  72.50

ENFERMEIRO

ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1.  35439  HELOYSA DE SOUZA PETENACI  50295203-9  31/12/1999 62.50  62.50  62.50

 2.  35441  GABRIELA FERREIRA DA SILVA  805285  13/04/1998 22.50  22.50  22.50

FISIOTERAPEUTA

ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1.   35359  ANA FLÁVIA RODRIGUES  123124677  21/01/1997 72.50  72.50  72.50

2.   35427  GIANCARLO GODINHO DA SILVA  397970055  02/10/1996 70.00  70.00  70.00

3.   35437  VITÓRIA ARAÚJO DE PAIVA  367995505  27/05/1997 70.00  70.00  70.00

4.   35434  ANAYELI THAISA PANSANI  42.355.989-8  20/11/1995 67.50  67.50  67.50

 MOTORISTA

ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos Específicos Prova teórica P. Prática Média final Status

 1  35365  JOSE FERREIRA  15235278  18/09/1962 57.50  57.50 40.00  48,75 Desclassificado

 PROFESSOR PEB I
ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

1.   35398  FRANCISMARA SILVEIRA  258387361  15/06/1973 67,50  67,50  67,50

2.   35410  ANDREIA RODRIGUES CUNHA WOLF  337941932  12/07/1984 62.50  62.50  62.50

3.   35351  TALITA FERREIRA LEME DE OLIVEIRA  350971572  30/05/1991 40.00  40.00  40.00

4.   35349  JUCIMAR BARROS PEREIRA  287113061  30/11/1976 35.00  35.00  35.00

5.   35361  MARIA CAROLINA FERNANDES  304003463  11/02/1981 30.00  30.00  30.00

PSICÓLOGO

ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1.  35408  FELIPE ARNEIRO LOPES  393626970  19/09/1995 57.50  57.50  57.50

 2.  35440  NÁTALY FERNANDES ROBERTO PEREIRA  524886541  27/06/1998 50.00  50.00  50.00

 TÉCNICO EM INFORMÁTICA - TI
ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

1.   35395  GIULIA CARDOSO DE PAULA  541999977  29/12/1997 57.50  57.50  57.50

2.   35388  PAULO CESAR CAVALCANTE FERREIRA  48781324X  14/07/1992 52.50  52.50  52.50

		2023-06-06T15:59:47-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867